ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУ БЕРН А ТО РА  С Т А В РО П О Л Ь С К О ГО  КРАЯ

23 сентября 2016 г. г. Ставрополь № 497

О внесении изменений в пункты 2 и 8 Положения об аппарате Правительства
Ставропольского края, утвержденного постановлением Губернатора Ставро­
польского края от 20 сентября 2000 г. № 627

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об аппарате Правительства Ставропольского
края, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края
от 20 сентября 2000 г. № 627 «Об утверждении Положения об аппарате Пра­
вительства Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановле­
ниями Губернатора Ставропольского края от 23 декабря 2004 г. № 763,
от 30 сентября 2008 г. № 781, от 18 марта 2010 г. № 103, от 08 февраля
2011 г. № 53, от 12 сентября 2013 г. № 739 и от 03 апреля 2014 г. № 155),
следующие изменения:

1.1. Во втором предложении абзаца второго пункта 2 слова «и отдела
специальной документальной связи и обеспечения режима секретности ап­
парата Правительства» заменить словами «, отдела специальной докумен­
тальной связи и обеспечения режима секретности аппарата Правительства и
отдела по профилактике коррупционных правонарушений аппарата Прави­
тельства».

1.2. В пункте 8 слова «Уполномоченного при Губернаторе по правам
ребенка, Уполномоченного при Губернаторе по защите прав предпринима­
телей» заменить словами «Уполномоченного по правам ребенка в Ставро­
польском крае, Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Став­
ропольском крае».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров